U
 Menistoro dotd 'ﬁfmm'o%e,
° dold ' Upivorsites o debtle Riconca
%fo Solestico %WW Sror / 'gﬁw%'a—%mﬂw
- Drencone Generate -
Ufficio IV — Gestione del personale della scuola

Decreton. 31
Prot. n.2059 Bologna, 15/02/13

DDG n. 82 del 24 settembre 2012 : concorsi a posti e cattedre , per titoli ed esami, finalizzati al
reclutamento del personale docente nelle scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di | e Il
grado.

Decreto di costituzione commissioni giudicatrici - AMBITO DISCIPLINARE 8

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 82 del 24.09.2012 con
il quale sono stati indetti i concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente nelle scuole dell'infanzia, primaria,
secondaria dil e Il grado;

VISTO I'allegato 1 al citato bando da cui risulta il numero e la tipologia dei posti messi
a concorso per la regione Emilia-Romagna ;

VISTO I'art. 4 del summenzionato D.D.G. n. 82 concernente la nomina delle commissioni
esaminatrici della procedura concorsuale;

VISTO il D.Lgs. n. 297/94 ed in particolare I'art. 404 relativo alla costituzione delle
commissioni giudicatrici;

VISTO il D.P.R. 9/5/1994 n. 487 e successive modifiche ed integrazioni, recante

misure sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di
svolgimento dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi;

VISTO il D.M. n. 91 del 23/11/2012 concernente i requisiti dei componenti delle
commissioni giudicatrici dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami,
finalizzati al reclutamento del personale docente nelle scuole dell'infanzia, primaria,
secondaria dil e Il grado;

VISTA 'O.M. n. 92 del 23/11/2012 recante disposizioni per la formazione delle medesime
commissioni;
VISTA la nota prot. n. 564 del 24 gennaio 2013 con la quale ’Amministrazione centrale - a

seguito dell’esito del sorteggio automatizzato effettuato in data 22 gennaio 2013-
ha comunicato gli elenchi degli aspiranti a presidente, componente e membro
aggregato delle commissioni dei concorsi in argomento;

VISTA la nota prot. n. 514 del 22 gennaio 2013 con la quale il MIUR, al fine di assicurare il
corretto e spedito funzionamento delle commissioni esaminatrici, ha comunicato la
riapertura dei termini per la candidatura a presidente, componente e membro
aggregato delle commissioni giudicatrici;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/3785309
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



g5 LN
e N

 AMerdslero dotd "%cam'om,
O -
! dleld '(/Zémmw/,& e della %wwm

%jo Soodastico %«Jo@a& Sfoer /' Greclicr- %M,ayﬂm

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO
PRESO ATTO

ACCERTATA

- @W%{M&e :é.)o/rwxaé -

Ufficio IV — Gestione del personale della scuola

la nota prot. n. 779 del 1 febbraio 2013 con la quale I’Amministrazione centrale - a
seguito dell’esito del secondo sorteggio automatizzato effettuato il 1 febbraio 2013-
ha comunicato il secondo elenco degli aspiranti a presidente, componente e
membro aggregato delle commissioni dei concorsi in argomento;

'O.M. n. 4 del 1 febbraio 2013 che modifica I'O.M. n. 92/2012 relativa ai criteri di
composizione delle Commissioni;

I'avviso recante il calendario delle prove di esame pubblicato nella G.U. (S.0. IV
serie speciale - Concorsi) n. 4 del 25 gennaio 2013 che ha fissato la data delle prove
scritte;

I'elenco dei candidati ammessi alle prove scritte di cui al all’art.7, comma 1, del
DDG n. 82/2012 trasmesso dal MIUR con nota prot. n. 143 del 9 gennaio 2013;

il Decreto di questa Direzione Generale n. 27 del 13 /2/2013;

delle rinunce della Prof.ssa Minghini Elena Elisabetta e della Prof.ssa Stroppolo
Anna Maria, nonché della DSGA De Rosa Maria Rosaria;

la necessita di procedere alla sostituzione dei membiri di cui sopra;

CONSIDERATO che & in fase di conferimento l'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico

VISTO

Regionale per I'Emilia-Romagna;

il D.D.G. n. 106 del 3 maggio 2010 registrato alla Corte dei Conti sezione
regionale di controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16 in data 18 ottobre 2010, con cui
sono stati conferiti al dott. Stefano Versari l'incarico di dirigente di Il fascia con
la funzione vicaria e “il potere di firma sugli atti riservati alla firma del Direttore
Generale nei periodi di assenza o di impedimento dello stesso”;

DECRETA

Sono costituite le Commissioni giudicatrici del concorso relativo all’ Ambito disciplinare 8 - nella
seguente composizione:

Presidente coordinatore I1* e lI* Commissione

Catalano Luigi Angelo Dirigente scolastico — lIS Malatesta - Rimini

I* Commissione — prove di fisica

Presidente Bonacini Carlo Dirigente scolastico in quiescenza
Commissario  Monari Franco docente — Liceo Classico “Galvani” Bologna’
Commissario  Tesolato Saverio Daganjelo docente - lIS G. Carducci - Ferrara

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/3785309
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



U &2
Gt

« Menislero deld '..%ﬁ?f«%r'{)//wﬁ
0 s :
-~ et 1%4‘?4/"(!67’;}&'{&' e cdoller .%) £CEICCE
y . (7 . -7 5 t @ o y
U//%/C'f/() . /('O/C(U’/ffﬂ %@ym/)eraz/(@//ﬁ(.*?¢ / 0(?7?/(} ey — %ﬂﬂ’/[//yﬁﬂ
C

P . 2
- Yoprereone Sererale -

Ufficio IV — Gestione del personale della scuola

Segretario Bertini Maria Pia DSGA - I.T.A.S. F. Selmi - Modena

1" Commissione - prove di matematica

Presidente Altamura Domenico Dirigente scolastico — L.S A. Righi - Bologna
Commissario  Massa Claudio docente - L.S. A. Righi - Bologna
Commissario  Panebarco Annamaria docente - 1IS M. Allegretti — Vignola (MO)
Segretario Negrelli Stefania DSGA - L.S. A. Righi - Bologna

Ai componenti della Commissione spettano i compensi previsti dalla normativa vigente.

\ /)
Il Vice Direttore Generale
Stefano Versari

\\ A

- Ai componenti della Commissione esaminatrice
- All'Ufficio Il - SEDE

- Alle Istituzioni scolastiche di titolarita dei componenti la Commissione esaminatrice
LORO SEDI

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/3785309
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



